



SZP-ET/19/2020

Złotów, dnia 24 stycznia 2020 r.

Do wiadomości uczestników postępowania

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania przetargowego oznaczonego symbolem 1/ZP/2020 na dostawę środków dezynfekcyjnych.

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 3, poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuści preparat z stężeniem użytkowym 0,5% kompatybilny z preparatami z pozycji nr 1 i 2, pochodzące od jednego producenta?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 3, poz. nr 1,2,3

Zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy PZP, przedmiot zamówienia nie może być opisywany przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów dlatego zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatów spełniających wymagania SIWZ na zasadzie „równoważności”.

**Odpowiedź:** Nazwy handlowe umieszczone w załączniku nr 2 SIWZ są nazwami przykładowymi. Istotą jest charakterystyka preparatu. Zamawiający dopuszcza preparaty równoważne.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 3, poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści preparat o spektrum spełniającym wymagania SIWZ w czasie 15min? Zwracamy się z prośbą o podanie ilości pasków testowych wymaganych do tej pozycji.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza 15 min. Zamawiający wymaga 150 pasków testowych do tej pozycji.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 3.

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga preparatu skutecznego wobec S łącznie z Clostridium perfingens (zgorzel gazowa) oraz Clostridium difficile (rybotyp 027).

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu 1, poz. 3.

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga preparatu skutecznego wobec Mycobacterium Tuberculosis.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu 1, poz. 3.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby do każdego opakowania a 6 kg dołączyć jedno opakowanie pasków testowych.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu 1, poz. 4.

Prosimy o wyjaśnienie, czy z uwagi na zakończenie produkcji Aniosyme DLT Plus, Zamawiający dopuści preparat nowszej generacji Aniosyme Synergy 5.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu 1, poz. 6.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający, z uwagi na zmianę wielkości opakowania Sekumatic FKS, wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w kan. a' 4,5L. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, czy po przeliczeniu ilości opakowań należy wycenić 50 kanistrów.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Należy wycenić 50 opakowań a 4,5 L.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu 1, poz. 9

Prosimy o wyjaśnienie, czy z uwagi na zakończenie produkcji Aniosyme First, Zamawiający dopuści preparat nowszej generacji Aniosyme Prime.

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu 1, poz. 12

Prosimy o wyjaśnienie, czy z uwagi na zakończenie produkcji Surfa safe, Zamawiający dopuści preparat nowszej generacji Surfa safe Premium.

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu 1, poz. 15

Prosimy o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej w spektrum działania? Zapis „S” sugeruje działanie sporobójcze. Wg naszej wiedzy żadne chusteczki nasączone roztworem QAV nie posiadają działania sporobójczego. Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek bez działania na S.

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza chusteczki bez działania na S.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu 5, poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga preparatu na bazie alkoholu etylowego.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu 5, poz. 4

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga preparatu na bazie alkoholu izopropylowego.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga



Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu 5, poz. 6

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby preparat był rejestrowany jako wyrób medyczny lub produkt leczniczy. Czy też dopuści produkt zarejestrowany jako kosmetyk?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby preparat był zarejestrowany jako wyrób medyczny lub produkt leczniczy.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu 4, poz. 5,6,7

Zwracamy się z prośbą wydzielenie z pakietu 4 pozycji 5, 6 i 7 i utworzenie oddzielnego pakietu. Pozwoli to złożenie bardziej konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu 4, poz. 5

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści preparat Skinsepty Pur w opakowaniu 350ml z atomizerem. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, czy po przeliczeniu ilości opakowań należy wycenić 472 op. a 350ml.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. Należy wycenić 472 opakowania a 350 ml.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu 4, poz. 6

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści preparat Skinsepty Color w opakowaniu 350ml z atomizerem.

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, czy po przeliczeniu ilości opakowań należy wycenić 11 op. a 350ml.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. Należy wycenić 11 opakowania a 350 ml.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu 5, poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści preparat Skinman Soft Protect spełniający zapisy dotyczące zakresu działania.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu 5, poz. 7

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści preparatu Skinman Soft Protect lub Spirigel complete do dezynfekcji w systemie zamkniętym (jednorazowym) NEXA. Pojemność opak. 750ml, co daje po przeliczeniu 215 opakowań. W ramach oferty dostawca dostarczy i zamontuje nowe dozowniki. Nie będzie się to wiązało z ponownym wierceniem w ścianach.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 1 poz. 15 i dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic



USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (*C. albicans*) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (*C. albicans*) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (*C. albicans*) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?

i

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (*C. albicans*) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 18x25cm, 300 sztuk w opakowaniu typu wiaderko, gramatura chusteczek 70g/m<sup>2</sup>?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pakiecie 1 poz. 15 chusteczek o rozmiarze 17/23 cm, 100 szt. w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby. Po przeliczeniu: **175 opakowań typu tuba i 225 opakowań wkładów do tuby**. Na pozostałe zmiany Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 15 do odrębnego pakietu



Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 5 poz. 6 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu 5 pozycji 6 do odrębnego pakietu.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 5, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny Manusan 500 ml?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza zaferowanie preparatu równoważnego tj. Manusan 500 ml.

Nazwy handlowe umieszczone w załączniku nr 2 SIWZ są nazwami przykładowymi. Istotą jest charakterystyka preparatu.

Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu skutecznego wobec B, Tbc, F (Candida albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, HSV, Rota, Noro) w czasie do 1min, z możliwością rozszerzenia o F i Adeno w czasie do 2min?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 5

Prosimy o wydzielenie poz. 5 do oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie konkurencyjnych ofert przez większą ilość wykonawców i obniżenie kosztów zamówienia.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

W związku z brakiem dostępności produktu Thermosept ER, prosimy o dopuszczenie produktu równoważnego Thermosept EndoCleaner a 5L. Oferowany jest na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych, enzymów, a ponadto zawiera substancje zwiększające rozpuszczalność, inhibitory korozji.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Umowy pozostają bez zmian.

Sporządzono w 2 egz.:

1. adresat (strona internetowa, zakładka zamówienia publiczne: szpital.zlotow.pl)

2. a/a

Sporządził: Bożena Michałek, Dział Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 420, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych  
dr n. spol. Marcin Druszczyk